
Hei!
 
Vannregionmyndigheten i Vannregion Trøndelag vil gjerne orientere om framdriften i Vannregion 
Trøndelag.
 
Sør-Trøndelag fylkeskommune ble ny vannregionmyndighet fra 1.1.2010. Vi styrer etter Forventningsbrevet 
fra MD. 
 
Samtidig ble det foretatt noen justeringer i Vannforskriften.
 
Som kjent for de første skal vi i 2010 både følge opp pilotområdene i første planperiode (Nidelva, Gaula, 
Stjørdalselva, Follafjorden), og starte opp de resterende vannområder (8 i tallet). Vannregionmyndigheten vil 
senere i 1. halvår tilskrive kommuner og sektorer (bestillingsbrev), etter at Sør-Trøndelag fylkeskommune har 
gjort de nødvendige interne delegasjonsvedtak.
 
1. Planprogrammet for 2010 – 2015
Vi har startet opp det omfattende arbeidet med å utarbeide Planprogram 2010 – 2015. Som ledd i dette 
arbeidet er det utarbeidet foreløpige framdriftsplaner, noe som gjør det lettere for involverte parter å 
dimensjonere sin egen innsats etter dette. Vi har laget 2 stk separate framdriftsplaner for perioden 2010 –
2015, altså både for pilotområdene og for de resterende vannområder. Vi ønsker en tilbakemelding på disse 
planene før 1. juni 2010. Se nærmere på Vannportalen: http://www.vannportalen.no/hoved.aspx?
m=36300&amid=3128073. På høstparten vil Planprogrammet komme på høring, etter at et kommende utkast 
har vært drøftet blant Vannregionutvalgets medlemmer.
 
2. Vannregionutvalget (VRU)  og nytt Arbeidsutvalg (AU)
Et nytt Vannregionutvalg etableres av Vannregionmyndigheten. Første møte blir 7. juni i Fylkets hus i 
Trondheim. 
Alle kommuner i Nord- og Sør-Trøndelag, Nord-Trøndelag fylkeskommune, begge fylkesmenn og alle 
sektorer som skal være representert i VRU, bes om å reoppnevne sitt medlem og personlig varamedlem. 
Frist: Helst innen 1. juni 2010. Vennligst ta likestillingshensyn.
 
For å gjøre arbeidet i Vannregion Trøndelag mer oversiktlig og handlekraftig, etableres et Arbeidsutvalg som 
forbereder saker til VRU. Dette sammensettes av fylkeskommunene(2), fylkesmennene (2), NVE(1), 
Mattilsynet (1) og et utvalg av kommunene(12). Kommunenes representanter blir lederne av Vannområdene.
Vannregionmyndigheten ber deltakende parter oppnevne sine representanter i Arbeidsutvalget snarest mulig, 
med personlige varamedlemmer.
Frist: Helst innen 1. mai 2010. Vennligst tenk likestilling. Første forberedende møte i AU: 18. mai
 
3. Opprette nye vannområdeutvalg
Direktoratsgruppen og MD har anbefalt opprettelse av vannområdeutvalg i alle vannområder. 
Vannregionmyndigheten har fulgt opp dette og berammet møtetidspunkter for oppstartsmøter. Ett møte er 
avholdt i Inn-Trøndelag vannområde, 2 nye oppstartsmøter kommer i 1. halvår, resten til høsten. Nedenfor 
finner dere tid og sted. Se nærmere på www.vannportalen.no/trondelag om program. Vannområdeutvalgene 
får eget styre, der lederen møter i Arbeidsutvalget.
 
Dato 4. mars 2010: Inn-Trøndelag vannområde. Møte avholdt i Steinkjer.
Dato 26. april 2010: Ytre Namdal vannområde. Møte skjer i Nærøy kommune, Kolvereid.
Dato 15. juni 2010: Orklavassdraget vannområde. Møte skjer i Bergmannskroa, Løkken, Meldal.
Dato 26. august 2010: Namsen vannområde. Møtet skjer i Samfunnshuset i Namsos.
Dato 27. august 2010: Ytre Namsen vannområde. Møtet skjer i Samfunnshuset i Namsos.
Dato 31. august 2010: Nea vannområde. Møtet skjer i Selbusjøen hotell &  Gjestegård AS.
Dato 7. september 2010: Søndre Fosen vannområde. Møtet skjer i Mathuset Naz Pewer, Hemnskjela i 
Snillfjord
Dato 9. september 2010. Nordre Fosen vannområde. Møtet skjer i Fosen Fjordhotell i Åfjord
 
4. Gjennomføre vedtatt første forvaltningsplan
 
Forvaltningsplan for første planperiode 2010 – 2015 ble vedtatt høsten 2010 i begge fylkesting. Vi avventer nå 
Kongelig res. På planen, noe som egentlig skulle ha foreligget til 1. april 2010, men som kan bli litt forsinket.
 
Gjennomføring av tiltak for å sikre God økologisk tilstand i utsatte vannforekomster innen 2015 står i fokus. 
Tiltaksprogrammet som ble utarbeidet viser hvilke tiltak som anbefales gjennomført. Dette skal nå heretter 
årlig rulleres i handlingsprogrammet. I løpet av 2012 skal ALLE tiltak være kommet i gang.
 
Vannregionmyndigheten har berammet 4 møter i piloptområdene denne våren for å starte prosessen med 
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gjennomføring av tiltak:
 
Dato 20. april i Stjørdalsvassdraget vannområde. Møte i Stjørdal Rådhus, Stjørdal
Dato 23. april i Nidelv vannområde. Møte i Statens Hus, Trondheim.
Dato 26. april i Foldafjorden vannområde. Møte i Nærøy Rådhus, Kolvereid
Dato   4. mai i Gaula vannområde. Møte i Statens Hus, Trondheim.
 
Detaljert program er å finne på www.vannportalen.no/trondelag. 
 
Gjeldende vedtatte planer (med forbehold om endringer i kgl.res.) finner dere på Vannportalen, se: 
http://www.vannportalen.no/enkel.aspx?m=36300&amid=2809902
 
Vannregionmyndigheten forventer at deltakerne har gjennomgått forslag til tiltak i egen virksomhet forut for 
møtene.
 
 
Med vennlig hilsen
Jan Åge Habberstad
 

 
 

 

Jan Åge Habberstad 
Prosjektleder
Regional utvikling, Areal og miljø
Postuttak, 7004 Trondheim
73 86 62 46 / 954 79 001
73 86 60 00 (sentralbord)
www.stfk.no
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